
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/275/22 

RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/49/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie  

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szlichtyngowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, ze zm.) Rada Miejska 

Szlichtyngowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/49/19 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Szlichtyngowa, zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje nowe brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

Anna Zalewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 1659



Załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/275/22 

Rady Miejskiej Szlichtyngowa 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH BĘDĄCYCH WŁASOŚCIĄ LUB 

ZARZĄDZANYCH PRZEZ GMINĘ SZLICHTYNGOWA, UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM  

I PRZEWOŹNIKOM. 

 

Lp. 

Nazwa 

przystanku, 

miejscowość 

Lokalizacja 
Numer 

drogi 

Numer 

przystanku 

Strona 

drogi 

1. 
Rynek, 

Szlichtyngowa 
Rynek 7  103417F 01 prawa 

2. Dryżyna  posesja nr 33  005804F 02 prawa 

3. Dryżyna  posesja nr 66  005804F 03 prawa 

4.  Szlichtyngowa 

Ul. Ogrodowa 

przy Szkole 

Podstawowej 

103413F 04 prawa 

5.  Stare Drzewce 

Stare Drzewce 55 

przy Szkole 

Podstawowej 

005848F 05 prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1659


		2022-08-31T13:19:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




